
UCHWAŁA NR XXXV/221/2018
RADY GMINY RUDA MALENIECKA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Ruda Maleniecka na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 12 ust.1 i 2  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w proces wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130) art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), działając na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Ruda Maleniecka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Ruda Maleniecka dokonuje się podziału gminy Ruda Maleniecka na  
jednomandatowe okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/46/2012 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy w Rudzie Malenieckiej na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej i opublikowaniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1393



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1393



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/221/2018

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 marca 2018 r.

Podział gminy Ruda Maleniecka na okręgi wyborcze

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych w okręgu

1 Koliszowy 1
2 Dęba 1
3 Dęba-Kolonia, Strzęboszów 1
4 część miejscowości: Ruda Maleniecka od Nr 1 do Nr 73A 1
5 część miejscowości: Ruda Maleniecka od  Nr 74 do 

Nr 109
1

6 część miejscowości: Ruda Maleniecka od  Nr 110 do końca oraz 
Cieklińsko

1

7 Wyszyna  Rudzka, Wyszyna Machorowska, Maleniec 1
8 Wyszyna Fałkowska 1
9 Kołoniec, Machory, Tama 1
10 część miejscowości: Młotkowice od Nr 1 do Nr 73 1
11 część miejscowości: Młotkowice od Nr 74 do końca 1
12 część miejscowości: Lipa od Nr 1 do Nr 64 1
13 część miejscowości: Lipa od Nr 64A do końca 1
14 Cis, Hucisko 1
15 Szkucin 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1393


		2018-04-04T09:47:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




